gjak astrupograma (Set për një analizë) për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

33696000‐5 Reagentë dhe mjete kontrasti; 

33696300‐8 Reagentë kimikë; 

33696500‐0 Reagentë për laborator; 

6. Fondi limit: 83,904,000 (tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind e katër mijë) lekë pa TVSH, ose 

867,404 (tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e katër) Euro pa TVSH.  

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 07.10.2025 është 96.73 lekë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: